
Gemeente 
Hellendoorn 

Besluit Nijverdal, 
30 mei 2017 

Nr. 
17INT01083 

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
28 maart 2017; 

B e s l u i t : 
a) toestemming te geven voor het treffen van een gemeenschappelijke regeling voor de 

omgevingdienst Twente; 
b) kennis te nemen van het concept bedrijfsplan Omgevingsdienst Twente en de in te 

brengen taken. 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

J7 c 

7 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
(code voor postverwerk ing) 


